SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PARÁ
CAMPUS BRAGANÇA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

 1

EDITAL INSTITUCIONAL 04/2022 – PROEXTENSÃO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

 A Comissão da Assistência Estudantil torna público o resultado da

interposição de recursos submetida à análise do Edital 04/2022 para análise

socioeconômica.

 Para mais informações dirigir-se à sala da Assistência Estudantil e/ou

por e-mail: assistencia.braganca@ifpa.edu.br

Bragança, 01 de fevereiro de 2023.

Coordenadora da Assistência Estudantil – IFPA/Bragança
Portaria 1397/2022- GAB

mailto:assistencia.braganca@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PARÁ
CAMPUS BRAGANÇA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

 2

Ord Matrícula Nome  Recurso Resultado

1 20200882283 WILLIAM ARAUJO DA SILVA
O estudante impetrou recurso,
tendo sua situação revista e

alterada.
IVS Válido

		2023-02-01T18:17:42-0300
	Myrcéia Carolyne Guimarães da Costa